PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 28 апреля 2016 года

 №108
ст.Константиновская

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская, ул. Школьная, 157 «А»
В целях обеспечения устойчивого развития и рационального использования территории, выделения элементов планировочной структуры территории и параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Генерального плана Константиновского сельского поселения Курганинского района, утвержденного решением Совета Константиновского сельского поселения Курганинского района от 22 февраля 2012 года № 159, руководствуясь статьей 40 Устава Константиновского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции  Российской  Федерации по Краснодарскому краю от  24 июля 2015 года  № Ru 235173042015001  п о с т а н о в л я ю:
1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская, ул. Школьная, 157 «А» (далее по тексту – публичные слушания).
2.Определить место и время проведения публичных слушаний – станица Константиновская, улица Кирова, 30, здание муниципального казенного учреждения культуры «Константиновский культурно-досуговый центр»,               26 июня 2016 года в 15 часов 00 минут.
3. Публичные  слушания  провести с участием  граждан, постоянно   проживающих   в   пределах   территориальной   зоны,   в   границах где расположен     земельный     участок     или     объект     капитального строительства, применительно к которым запрашивается разрешение.

4.Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Константиновского
сельского поселения
Курганинского района

                           Э.П. Пономарева
Проект подготовлен и внесен:

Инженер-архитектор администрации

Константиновского сельского поселения                                           В.В. Залипаев
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Константиновского сельского поселения

                     Е.А. Артемова